
中 育 高 第 ４ ２ ９ 号

平成２８年１０月２６日

関係者 様

鳥取県立鳥取中央育英高等学校長

（ 公 印 省 略 ）

「地域創造ハイスクールサミット2016 in 北栄」の開催中止

について（ご連絡）

晩秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、１０月２９日（土）に開催予定でした「地域創造ハイスクールサミッ

ト2016 in 北栄」は１０月２１日に発生しました地震のため、中止させていた

だくことにしましたのでご連絡いたします。

サミットの参加および参観を楽しみにされていた皆様には、大変ご迷惑をお

かけしますことを心よりお詫び申し上げます。震災後もサミット開催に向け準

備を続けてまいりましたが、生徒の置かれた状況と参加者の安全を最優先に考

慮した結果、止むを得なく中止とさせていただくことにしました。

なお、本校の取り組みである「地域探究の時間」並びに「地域創造ハイスク

ールサミット」は、来年度以降も本年度同様に取り組んでまいりますので、引

き続きご支援くださるようよろしくお願い申し上げます。

担当：教頭 山口 宏志

電話：０８５８－３７－３２１１


